２０２３年６月３０日

各  位

会社名  株式会社アイチコーポレーション

代表者名 代表取締役社長 山 岸  俊 哉

（コード番号６３４５ 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 総 務 部 長   赤 松  修 一

（ＴＥＬ ０４８－７８１－１１１１）

人事異動のお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

管理職人事（２０２３年７月１日付）

氏  名 新 職 務 旧 職 務

宮﨑 章文 営業企画部長 営業企画部 担当部長

森 邦博 研究開発部長 商品開発部 商品設計二課長

 以 上